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ПРИЈАВА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДИПЛОМСКA РАБОТА
	пополнува студентот

	Име и презиме на студентот______________________________________________________Број на индекс_______________
Студиска програма_____________________________________________________________________________________________
Предлог ментор________________________________________________________________________________________________
Наслов на темата_______________________________________________________________________________________________
Предметна програма (предмет)_________________________________________________________________________________
Наставно-научна област на темата_____________________________________________________________________________
Број на мобилен телефон_________________________e-mail_______________________________________________________

	пополнува служба за студентски прашања

	Ви ја доставувам Пријавата за изработка на дипломска работа согласно чл. 63 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв и втор циклус (Универзитетски гласник бр. 417/2019), чл. 32 од Одлукaта за правила на студирање на прв и втор циклус студии на Градежен факултет (Универзитетски гласник бр. 622/2022) и Одлука за начинот на реализација на предметот дипломска работа на СП Градежништво и Геотехничко инженерство бр. 02-2/95-91 од 21.4.2026 година.
Студентот ги исполнува условите за изработка на дипломска работа. 
Прилог:
· листа на положени предмети и остварени кредити (200,00 ден.)
· потврда од сметководство за платени обврски
· потврда од библиотека дека не должи книги
· листа за стипендија (пополни на стр. 2)
· листа на учество во кредитна мобилност (пополни на стр. 2)
	                                                                                                                                      Служба за студентски прашања
Датум____________________                                                                                                     ________________________________

	пополнува менторот на пријавенaта дипломска работа

	                                                           ПОТВРДА ЗА ПРИЈАВЕНA ДИПЛОМСКА РАБОТА

	Наслов на дипломската работа_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
За членови на Комисијата за преглед, оцена и одбрана на изработената дипломска работа, се предлагаат:
1. ____________________________________________________
2. ____________________________________________________
3. ____________________________________________________

	Датум__________________
	                                          Ментор на дипломската работа
                                          ________________________________

	               пополнува продеканот за настава

	

Одобрено на датум: _____________
	Продекан за настава,

проф. д-р Владимир Витанов






Потврдувам дека користев стипендија/кредит:

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________ (учебна година)

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________(учебна година)

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________(учебна година)

[bookmark: _GoBack]oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________(учебна година)


Дали за време на студиите учествувавте во кредитна мобилност (престој за студирање или пракса во друга земја)                                                   да                                            не 
  (заокружи)

Ако е да, преку кој тип програма се реализираше мобилноста:
1. Преку ЕУ програмите
2. Преку останатите национални или меѓународни програми
3. Останати програми

Колку месеци траеше престојот:
1. До три месеци
2. Повеќе од три месеци

Кој тип на мобилност беше тоа:
1. Студирање во странство
2. Практична обука /стажирање во странство
3. Студирање во странство комбинирано со практична обука / стажирање во странство

Во која држава се одвиваше мобилноста:

__________________________________________
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